

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **CTK Holding ApS**

**Jernbaneallé 2B, 9300 Sæby**

**CVR-nr. 31 34 65 92**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

---

**Claus Thaarup Karlsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CTK Holding ApS Jernbaneallé 2B 9300 Sæby
	CVR-nr.: 31 34 65 92
	Stiftet: 28. marts 2008
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Thaarup Karlsen, Jernbaneallé 2 B, 9300 Sæby
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank A/S, Thulebakken 34, 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	MENY I/S, Sæby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab samt drive finansiering og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 638 t.kr. mod 640 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 464 t.kr. mod 457 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>637.936</b>	<b>640.489</b>
1 Personaleomkostninger	-603.349	-603.436
<b>Driftsresultat</b>	<b>34.587</b>	<b>37.053</b>
Indtægt af kapitalinteresse	566.654	561.329
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.512	-10.974
<b>Resultat før skat</b>	<b>596.729</b>	<b>587.408</b>
3 Skat af årets resultat	-132.638	-130.812
<b>Årets resultat</b>	<b>464.091</b>	<b>456.596</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	403.091	397.696
<b>Disponeret i alt</b>	<b>464.091</b>	<b>456.596</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	490.000	490.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	490.000	490.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>490.000</b>	<b>490.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	566.654	561.329
Tilgodehavender i alt	566.654	561.329
Likvide beholdninger	504.845	156.130
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.071.499</b>	<b>717.459</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.561.499</b>	<b>1.207.459</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	245.000	245.000
Overført resultat	802.926	399.836
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.358.926</b>	<b>953.736</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	234	48.235
Selskabsskat	66.638	88.812
Anden gæld	120.701	101.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	202.573	253.723
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>202.573</b>	<b>253.723</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.561.499</b>	<b>1.207.459</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	245.000	399.835	58.900	953.735
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	0	403.091	61.000	464.091
	<b>250.000</b>	<b>245.000</b>	<b>802.926</b>	<b>61.000</b>	<b>1.358.926</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	597.664	597.664
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.685</u>	<u>5.772</u>
	<b><u>603.349</u></b>	<b><u>603.436</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.512</u>	<u>10.974</u>
	<b><u>4.512</u></b>	<b><u>10.974</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>132.638</u>	<u>130.812</u>
	<b><u>132.638</u></b>	<b><u>130.812</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabets kapitalinteresse drives som interessentskab og selskabet hæfter derfor for en andel af selskabets forpligtelser.		
